1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01, de 2022

DIVULGAÇÃO DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS FACE A CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi
Guaçu, após relatório da Empresa IUDS – Instituto Universal de Desenvolvimento Social, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Concurso Público Edital Nº 001 de 2022, as seguintes decisões:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:

Candidata Sirlei Cristina Ramos de Lima para o emprego de Auxiliar de Serviços Gerais (Exclusivo para Zona Urbana), pois
considerando que o recurso impetrado anteriormente foi considerado deferido, o seu nome já consta na lista de
classificados.
Candidato Jonas Frank de Pontes para o emprego de Auxiliar de Serviços Operacionais (Exclusivo para Zona Urbana), pois
conforme edital o laudo médico deveria estar válido na data da aplicação da prova de aptidão física.
Candidata Luci Tsumura para o emprego de Escriturário, pois não executou as atividades do Word e Excel conforme o
detalhamento das tarefas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 11 de janeiro de 2023.

KELLY CRISTINA CAMILOTTI CAVALHEIRO
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS